
Social og sundhedsassistent

Vil du med ud på en spændende rejse? … og er SOSU Assistent? Så er det lige præcis dig vi
søger!
Er du Social- og Sundhedsassistent? Bliv en del af vores team i Brøndby Strand og vær med til at
forme fremtidens hjemmepleje!
Er du klar til at tage et skridt videre i din karriere og gøre en forskel for borgerne i Brøndby Strand?
Vi søger en engageret social- og sundhedsassistent, som vil være med til at udvikle fremtidens
hjemmepleje i et inspirerende og mangfoldigt område.
En spændende rejse venter…
I Brøndby Strand Hjemmepleje er vi på vej ind i en ny og spændende fase, hvor du får muligheden
for at præge både din egen og borgernes hverdag. Vi skal indenfor det næste år starte fremtidens
hjemmepleje op, og her får du en central rolle sammen med dine nye kollegaer.
Hvem er vi?
Vi er et team af dygtige og erfarne medarbejdere, der arbejder tæt sammen på tværs af faggrupper.
I Stranden Hjemmepleje er vi organiseret med to områdeledere, to områdeassistenter/planlæggere
og et stærkt team bestående af både dag- og aftenvagtsgrupper samt en sygeplejegruppe. Vi
arbejder med hverdagsrehabilitering og har fokus på at give borgerne den bedst mulige pleje og
støtte.
”Du får dygtige og faglige kollegaer i teamet, Et godt arbejdsmiljø med god trivsel, En synlig
ledelse, Et lærende arbejdsmiljø, Samarbejde og sparring med andre SSH’ere, SSA´ere,
sygeplejersker.
Grundig introduktion og oplæring i vores værdier og arbejdsgange i samarbejdet med kollegaer
som SSH og SSA. Positive kolleger bredt repræsenteret i erfaring og alder.
Alsidige og komplekse arbejdsopgaver, hvor du i høj grad vil skulle bruge din faglige kompetence.”
Det fortæller en af vores SOSU-assistenter
 
Vi tilbyder:

Høj faglighed: Alle dine kollegaer har en sundhedsfaglig baggrund, og vi værdsætter faglig

sparring og udvikling.

●

Socialt fællesskab: Vi holder sociale arrangementer, hvor der er tid til både grin og gode

samtaler med dine kollegaer.

●

Grundig onboarding: Du får et struktureret onboarding-forløb, der blandt andet indeholder

undervisning i forflytning, NEXUS og meget mere.

●

Arbejdstider: 

Dagvagt: Primært kl. 7:30 til 15:00 med weekendvagt hver 3. weekend.●

Aftenvagt: Primært kl. 15:15 til 23:30, arbejdes 5-2 med vagt hver anden weekend.●

Dine arbejdsopgaver:

I dagvagten møder du kl. 7:30 til morgenmøde, hvor dagens opgaver og borgere gennemgås.

Derefter kører du ud til borgerne på din liste.

●

I aftenvagten mødes du med din SSA-kollega kl. 15:15 og lægger en plan for aftenen,

herunder eventuelle opgaver fra dagvagten.

●

Det har du med dig:

Du har lyst til at arbejde med ældre borgere, herunder komplekse forløb.●

Du er nysgerrig på samarbejdet med både borgerne og deres pårørende.●

Du vil være med til at skabe en tryg og meningsfuld hverdag for borgerne, hvor du gør en

forskel hver dag.

●

Er du klar til at blive en del af vores team?
Ved eventuelle spørgsmål ring til områdeleder Niharika på 51 25 54 94 eller områdeleder  Lars Delf
på 51 25 59 85 for en uforpligtende snak.
Er du klar til at tage det næste skridt? Så glæder vi os til at modtage din ansøgning, som du kan
sende med et klik på “ANSØG”-linket.
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.



Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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